Pró-reitoria de Graduação
Av: 09 de Julho, 245 Centro Taubaté-SP  12020-200
Tel. (12) 3625-4219/4231 fax: (12) 3621-3270
e-mail: prg@unitau.br

UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

EDITAL PRG-Nº 016/2014

RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS PARA ADMISSÃO DE DOCENTE
EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

A Professora Doutora Nara Lúcia Perondi Fortes, Pró-reitora de Graduação da Universidade de Taubaté,

no uso de suas competências, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital PRG-Nº 016/2014, de abertura

de Concurso Público Simplificado de Provas e Títulos, para admissão de Professor Colaborador,

referente à sua publicação nos dias 19, 20 de agosto de 2014, no Jornal Voz do Vale, o Item I – Quadro

Demonstrativo - matérias/grupos de disciplinas, como segue:

 No campo referente à área de Ciências Humanas - Departamento de Ciências Jurídicas

 Onde se lê: “Direito Penal e Direito Processual”

 Leia-se:      “Direito Penal e Direito Processual Penal”.

Ressaltamos que os demais itens do Edital PRG-Nº 016/2014 permanecem inalterados.

Taubaté, 20 de agosto de 2014.

Profa. Dra. Nara Lúcia Perondi Fortes
Pró-reitora de Graduação